
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022
Processo Administrativo Nº 59/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NILCE TOMAZINI

Data de Publicação: 21/03/2022 13:39:16

22/03/2022 22:44:57    CADASTRO DE PROPOSTA    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA
23/03/2022 06:08:59    CADASTRO DE PROPOSTA    LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI
23/03/2022 06:09:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI
30/03/2022 08:21:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes! 
30/03/2022 08:22:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
foi anexado o arquivo croqui iluminação LED
04/04/2022 10:28:48    CADASTRO DE PROPOSTA    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI
04/04/2022 11:21:21    CADASTRO DE PROPOSTA    ENGELUZ ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE EIRELI
04/04/2022 13:40:44    CADASTRO DE PROPOSTA    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA
04/04/2022 14:10:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA
04/04/2022 14:43:39    CADASTRO DE PROPOSTA    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP
04/04/2022 17:03:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI
04/04/2022 17:54:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP
04/04/2022 19:41:12    CADASTRO DE PROPOSTA    M H P GUEDES ME
04/04/2022 21:03:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA
04/04/2022 21:09:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M H P GUEDES ME
05/04/2022 08:28:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (DOUGLAS DE MATTIA) foi substituído pela autoridade do promotor. NILCE TOMAZINI assume 
suas atribuições.
05/04/2022 08:31:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes! 
05/04/2022 08:31:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:

05/04/2022 08:31:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
05/04/2022 08:31:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL 41 3097-4600.

05/04/2022 08:31:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
05/04/2022 08:32:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
05/04/2022 08:32:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade
estabelecidos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 05/04/2022 09:19:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CJ
Descrição: Serviços de retirada e transporte de conjunto de iluminação pública existente, por ponto de IP, incluindo: luminária viária 
com lâmpada HID (luminária, lâmpada, reator, capacitor, ignitor), cabos elétricos e conexões fixados em poste da concessionária de 
energia elétrica (altura até 10m), realização dos procedimentos de segurança normatizados e demais serviços necessários
Quantidade: 853 Valor Unit.: 36,535 Valor Total: 31.164,355

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 2 Unidade: CJ
Descrição: Serviços de retirada e transporte de braço tipo BR-1 em poste da concessionária de energia elétrica (altura até 10m), 
realização dos procedimentos de segurança normatizados e demais serviços necessários
Quantidade: 512 Valor Unit.: 29,892 Valor Total: 15.304,704

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 3 Unidade: CJ
Descrição: Braço de Iluminação Pública, padrão COPEL modelo BR2 conforme NTC 813951/53, inclusive elementos de fixação em 
poste, (altura até 10m) - Fornecimento e instalação 
Quantidade: 512 Valor Unit.: 258,23 Valor Total: 132.213,76

Marca: HIDROWATTS Modelo: BR2

Item: 4 Unidade: Uni
Descrição: Luminária para Iluminação Pública em LED que atenda ao mínimo exigido para classificação de Via tipo V3 (padrao 1) 
(NBR 5101/2018), com certificação de conformidade e registro no INMETRO; potência máxima de 150W; base para relé de 3 pinos 
ou superior, incluindo relé, ou sistema fotoelétrico embutido na luminária; garantia total de 5 anos, (altura até 10m) - Fornecimento e 
instalação 
Quantidade: 46 Valor Unit.: 888,442 Valor Total: 40.868,332

Marca: DEMAPE Modelo: LP C3-150 5K 7P

05/04/2022 08:32:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal.

05/04/2022 08:32:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o
município como para as empresas participantes

05/04/2022 08:33:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
A presente licitação prevê a preferência de contratação das ME, EPP ou MEI, para cumprimento com a Lei Complementar Municipal 
nº 001/2015; em conformidade com o disposto na Lei Complementar 123/2006 e Lei Complementar nº 147/2014.
05/04/2022 08:33:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em conformidade com o Artigo 50 Inciso I da Lei Complementar Municipal nº 001/2015 e Parágrafo Terceiro do Artigo 48 da Lei 
Complementar 123/2006 alteração pela Lei Complementar 147/2014. Entende-se melhor preço válido aquele obtido após a fase de 
lances e após negociação direta do pregoeiro com o fornecedor de menor lance;
_____

05/04/2022 08:33:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.

05/04/2022 08:33:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

05/04/2022 08:36:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção licitantes: Esse é o momento para darem seus lances

05/04/2022 08:39:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção licitantes: Esse é o momento para darem seus lances

2 de 6Gerado em: 05/04/2022 09:19:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI  005 10.353.532/0001-66 1.095.962,40 910.000,00 Sim

2 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 031 15.984.883/0001-99 1.097.273,97 915.000,00 Sim

3 ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO 
ELETRONICOS LTDA

 053 13.348.127/0001-48 1.097.273,97 957.900,00 Não

4 TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 
LTDA

 046 03.365.037/0001-01 1.097.273,97 998.589,52 Sim

5 M H P GUEDES ME  063 15.190.501/0001-55 1.096.433,00 1.003.999,00 Sim

6 LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI  066 29.495.115/0001-86 1.097.273,97 1.097.273,97 Sim

7 ENGELUZ ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE EIRELI  042 85.489.078/0001-74 1.340.770,93 1.340.770,93 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/03/2022 13:39:16    PUBLICADO    

22/03/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/04/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/04/2022 08:34:20    DISPUTA    

05/04/2022 08:34:20    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.096.433,00

05/04/2022 08:34:20    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.097.273,97

05/04/2022 08:34:20    LANCE    LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 066) 1.097.273,97

05/04/2022 08:34:20    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.095.962,40

05/04/2022 08:34:20    LANCE    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA (PARTICIPANTE 
046)

1.097.273,97

05/04/2022 08:34:20    LANCE    ENGELUZ ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE EIRELI (PARTICIPANTE 042) 1.340.770,93

05/04/2022 08:34:20    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

1.097.273,97

05/04/2022 08:35:15    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.050.200,00

05/04/2022 08:36:00    LANCE    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA (PARTICIPANTE 
046)

1.094.650,00

05/04/2022 08:37:42    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.052.000,00

05/04/2022 08:37:47    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.045.000,00

05/04/2022 08:38:29    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.040.000,00

05/04/2022 08:39:33    LANCE    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA (PARTICIPANTE 
046)

1.050.968,37

05/04/2022 08:39:52    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.035.000,00

05/04/2022 08:40:22    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.050.960,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 5 Unidade: Uni
Descrição: Luminária para Iluminação Pública em LED que atenda ao mínimo exigido para classificação de Via tipo V4 (padrão 2) 
(NBR 5101/2018), com certificação de conformidade e registro no INMETRO; potência máxima de 100W; base para relé de 3 pinos 
ou superior, incluindo relé, ou sistema fotoelétrico embutido na luminária; garantia total de 5 anos, (altura até 10m) - Fornecimento e 
instalação 
Quantidade: 807 Valor Unit.: 783,823 Valor Total: 632.545,161

Marca: DEMAPE Modelo: LP C3-100 5K 7P

Item: 6 Unidade: Uni
Descrição: Luminária para Iluminação Pública em LED DECORATIVA potência máxima 100w com 10.000 lumens e temperatura de 
cor de 3000k. - Fornecimento e instalação 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 1.444,783 Valor Total: 34.674,792

Marca: LASLED Modelo: ORN-75

Item: 7 Unidade: MT
Descrição: Cabo PP 2.5mm, para instalação das luminárias. - Fornecimento e instalação 
Quantidade: 3.412 Valor Unit.: 6,808 Valor Total: 23.228,896

Marca: CONTROLLER Modelo: PP3X2,5MM

3 de 6Gerado em: 05/04/2022 09:19:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



05/04/2022 08:40:57    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.050.900,00

05/04/2022 08:41:33    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

1.034.000,00

05/04/2022 08:41:35    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.050.000,00

05/04/2022 08:42:06    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.030.000,00

05/04/2022 08:43:11    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.029.000,00

05/04/2022 08:43:11    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/04/2022 08:43:35    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.027.000,00

05/04/2022 08:44:05    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.026.000,00

05/04/2022 08:44:29    LANCE    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA (PARTICIPANTE 
046)

1.049.763,95

05/04/2022 08:44:31    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.025.000,00

05/04/2022 08:44:41    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.020.000,00

05/04/2022 08:44:48    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.049.000,00

05/04/2022 08:45:04    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.015.000,00

05/04/2022 08:45:18    LANCE    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA (PARTICIPANTE 
046)

1.033.987,45

05/04/2022 08:45:27    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.014.000,00

05/04/2022 08:45:39    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

1.013.000,00

05/04/2022 08:45:43    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.012.000,00

05/04/2022 08:45:48    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.033.000,00

05/04/2022 08:46:12    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.010.000,00

05/04/2022 08:46:18    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

1.011.000,00

05/04/2022 08:46:34    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.010.999,00

05/04/2022 08:46:38    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.005.000,00

05/04/2022 08:46:39    LANCE    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA (PARTICIPANTE 
046)

1.011.985,25

05/04/2022 08:46:55    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

1.004.000,00

05/04/2022 08:47:07    LANCE    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA (PARTICIPANTE 
046)

1.009.850,30

05/04/2022 08:47:20    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

1.001.000,00

05/04/2022 08:47:22    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 1.000.000,00

05/04/2022 08:47:44    LANCE    M H P GUEDES ME (PARTICIPANTE 063) 1.003.999,00

05/04/2022 08:47:52    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

990.000,00

05/04/2022 08:48:00    LANCE    TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA (PARTICIPANTE 
046)

998.589,52

05/04/2022 08:48:26    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 985.000,00

05/04/2022 08:48:31    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

989.000,00

05/04/2022 08:48:47    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

980.000,00

05/04/2022 08:49:07    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

979.500,00

05/04/2022 08:49:11    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 978.000,00

05/04/2022 08:49:29    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

975.000,00

05/04/2022 08:50:10    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

974.500,00

05/04/2022 08:50:22    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 974.000,00

05/04/2022 08:50:34    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

972.000,00

05/04/2022 08:50:59    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 971.000,00

05/04/2022 08:51:19    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

970.000,00

05/04/2022 08:52:42    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 969.000,00

05/04/2022 08:53:04    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

967.000,00

05/04/2022 08:53:14    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

968.500,00

4 de 6Gerado em: 05/04/2022 09:19:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



05/04/2022 08:54:26    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

966.500,00

05/04/2022 08:54:43    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

965.000,00

05/04/2022 08:56:03    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 964.000,00

05/04/2022 08:56:09    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

964.500,00

05/04/2022 08:56:20    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

960.000,00

05/04/2022 08:57:25    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 958.000,00

05/04/2022 08:57:36    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

963.000,00

05/04/2022 08:57:51    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

956.000,00

05/04/2022 08:57:56    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

959.500,00

05/04/2022 08:58:13    LANCE    ESB INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ELTRO ELETRONICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 053)

957.900,00

05/04/2022 08:59:48    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 955.000,00

05/04/2022 09:00:03    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

950.000,00

05/04/2022 09:00:31    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 948.000,00

05/04/2022 09:00:53    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

947.000,00

05/04/2022 09:01:48    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 946.000,00

05/04/2022 09:03:14    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

945.900,00

05/04/2022 09:04:31    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 945.850,00

05/04/2022 09:05:22    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

945.800,00

05/04/2022 09:07:06    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 945.750,00

05/04/2022 09:07:31    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

944.000,00

05/04/2022 09:08:09    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 943.500,00

05/04/2022 09:08:23    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

942.000,00

05/04/2022 09:09:52    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 941.000,00

05/04/2022 09:10:03    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

940.000,00

05/04/2022 09:11:44    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 939.000,00

05/04/2022 09:12:07    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

937.000,00

05/04/2022 09:13:22    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 935.000,00

05/04/2022 09:13:40    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

933.000,00

05/04/2022 09:14:22    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 930.000,00

05/04/2022 09:14:42    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

925.000,00

05/04/2022 09:15:41    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 920.000,00

05/04/2022 09:16:06    LANCE    ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 
031)

915.000,00

05/04/2022 09:17:17    LANCE    RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI (PARTICIPANTE 005) 910.000,00

05/04/2022 09:19:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RAFAEL ZABOT KORLIKOSKI - EIRELI
05/04/2022 09:19:17    HABILITAÇÃO    

5 de 6Gerado em: 05/04/2022 09:19:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   NILCE TOMAZINI

_________________________________________________________________________
APOIO   JONIMAR JUNG

6 de 6Gerado em: 05/04/2022 09:19:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


